In. ij. ves. añ. Al. ps. Dixit. ut s. ymn.

Filius passus est Ihu nra re. Ca.
pro nobis vobis relinques exemplū
ut sequimini vestigia ei⁹ q̄ peccatū nō fe-
cit nec inuentus est dol⁹ in ore ei⁹ deo.

v. Dane no. Dup magt. a. Ego sū pa-
stor bonus q̄ pascō oues meas ⁊ p̄ ovi-
bus meis pono animā meā. al. Col.

Deus qui in filij tui humilitate iac-
tem mundū crexisti fidelibus tuis
perpetuam cōca de leticiā ut quos per-
petue mortis eripuisti casibus gaudijs
facias sempiternis p̄frui De

quens. añ. tenetur in laudibus. feria. ij.

et p̄ totā ebdomadā. añ. Ego sū n. al.

pha ⁊ o prim⁹ et nouissim⁹ et stella ma-

tutina ego clavis dauid al. Cap. dñica

le. v. Duceat pp̄s. Sequētes. añe.

Dñe p̄ ebdomadā. Dup magt. et sup be-

at̄ hystoria dignus es Quibus finis

reincipiatur. añ. Ego sū pastor bon⁹

al. qz pascō oues meas al. añ. Pastor

bonus animā suam ponit pro oibus

suis al. añ. Mercenarius est cuius non

sūt ouēs pp̄re videt lupū venientē et
 dimittit oues et fugit et lupus capit et
 dispergit oues al. ā. Ego sū pastor ouū
 ego sum via et veritas ego sum pastor
 bonus et cognosco meas et cognoscunt
 me mee. al. al. ā. Sicut nouit me pater
 et ego agnosco patrem et animas meas
 pono pro ouibus meis al.

Ad horas
et ad vesp. omnia fiant sicut prenotatum
est per ebdomada cu Col. et Cap. dñi
anti. Sabbato ad vesp. ā. v̄. ut̄. i sab

Erat̄is sicut oues ex bato. Cap.
 rantes sed conuersi estis nunc ad
 pastorem et episcopum animarū vestrū.
Deo gr̄ias. b. Mane nobiscū dñe al.
Om̄ aduesp̄. v̄. Dup̄ maḡ. añ. Ali
 as oues habeo que no sunt ex hoc ouī
 li et illas oportet me adduce re et vocāz
 meam audient. et fiet vnum ouile et
 vnus pastor. alleluya. Collecta de dñi
in sc̄nda Infr̄agia. De cruce et factis
Completo. ut̄. Dominica tertia In
laudibus. et horis precise u supra in
octaua pasche. In sc̄dis vesp̄is. añ.

Alia. ps. Dixit. ym. Tu nra redemp

Disco vos tamq̄ adue **Cap**
nas ⁊ peregrinos abstinere vos a
carnalibus desiderijs que militat ad
uersus animam **Deo. b. Mane nobiscum,**
Sup mag. an. **Q**uid hoc ē q̄ dicit no
bis modicum nescim⁹ q̄d loquitur alia,

Quis qui erratibus ut in **Col**
viaz possint redire iustitie verita
tis tue lumen ostendis. da cūctis q̄ xp̄i
ana p̄fessione consentur et illa respue
re que huic inimica sūt nōi et ea q̄ sūt
apta sectari. **Per. eū. An cruce et de**
sanctis utis. Feria. ij. et p̄ ebdōm ad
lau. dicitur hec. a. Modicum et no vide
bitis me dicit dñs iterum modicum et
videbitis me qz vado ad patre al. alle.

De quētes. a. iie. dicitur per ebdōm a.
da. Sup bene. et magt. cu hystoria. Si
oblitus fuero q̄ hystoria legenda est vs
qz ad ascensionem dm. et legatur cano
nice eplē. Col. de dñca. an. Cognouit
aut ihs qz volebat eu discipuli interro
gare ⁊ dicit eis de hoc q̄ritis iter vos qz